UNICON Conveyor systemUNICON Conveyor system
SYMBOLS
PRODUCT FEATURES   MEDIA OF THE CONVEYOR
Permissible load, single load BELT
Permissible load, sum of load TIMING BELT
Reverse operation permissible up FLAT TOP CHAIN
to 1200mm
ACCUMULATION ROLLER CHAIN
ROLLERS
Permissible process force
Unit has an own drive
Pneumatic connection required
Pneumatic connection
Operating temperature
Suitable for use in clean rooms
CLASSIFICATION
Light class
Mid range
Heavy duty
Reproducing accuracy
Lift above transpotation level
SYSTEM LAYOUT
1
UFT1 PRODUCTS INTRODUCTION
7page 8page 9page 11page
12page 13page 17page 18page
19page 22page
UFT1 PALLET MAIN CONVEYOR TRANSVERSE CONVEYOR CURVE  CONVEYOR
UFT1 ELEVATOR DIVERTER POSITION UNIT
STOPPER
SG1 LEG1
LEG SET
PM1-P
EL1
UFT1 UFB1 CU1-90
DV1
SIDE POSITION UNIT
PU1 PU1S
EG1
2
UFT2 PRODUCTS INTRODUCTION
UFT2 PALLET MAIN CONVEYOR
UFT2 UFB2
TRANSVERSE CONVEYOR
CU2-90
CURVE  CONVEYOR
UFT2-ELEVATOR DIVERTER POSITION UNIT BACK-UP POSITION
TURN POSITION UNIT STOPPER ROCKER SENSOR BRACKET
D
PM2
EL2 V2
SG2 RO SB2
PU2 PU2B
PU2T
LEG2
LEG SET
24page
40page
46page
54page
UFT2  27 page
UFT2-F  31 page
UFT2-R  33 page
41page
49page
UFB2  29 page
UFB2-F  32 page
UFB2-R  34 page
44page
52page
35page
45page
53page
3
UFT1
3
SYSTEM OVERVIEW
UFT1
UFT2
4
UFT1
UFT1
UFT2
벨트
적재하중 80Kg 이하
폭 (mm) 80, 120, 160
길이 (mm) 1,000 ~ 12,000
벨트 플렛탑 체인 롤러 체인
적재하중 250Kg 이하 700Kg 이하 1200Kg 이하
폭 (mm) 160 ~ 1040 160 ~ 1040 160 ~ 1040
길이 (mm) 240 ~ 협의 300 ~ 협의 300 ~ 협의
SELECTION DATA
5
U
FT1
DRIVE
IDLE
PROFILE
BELT GUIDE
LEG
MAIN CONVEYOR COMPONENT
7
UFT1
PALLET
PM1-K
W1
W
2
W1
W
2
W1
W
2
PM1-S
PM1-P
W1
W
2
PM1-P
Switch Element
적용범위
팔렛트 감지용 센서 도그
7
U
FT1
U
FT1
UFT1
W L (mm) V (m/min) 모터위치 주문형식
80
1,000 ~ 12,400
5.8, 7.7, 9.2, 11.5,
15.4, 18.5, 23.1
R, L
UFT1-W -L -V -R(L)
전원사양 - 삼상 V, Hz
120
160
속도 및 무게에 따른 모터 선정표
속도 (m/min) 5.8 7.7 9.2 11.5 15.4 18.5 23.1
0.2Kw 80 Kg 80 Kg 80 Kg 80 Kg 80 Kg 80 Kg 65 Kg
0.4Kw 80 Kg 80 Kg 80 Kg 80 Kg 80 Kg 80 Kg 80 Kg
MAIN BELT CONVEYOR
W+39
123
123
W
W+39
W
L
L
+400
200
200
W+1
22
55 62
.5
W-30
8
W L (mm) V (m/min) 모터위치 주문형식
80
250 ~ 5,000
5.8, 7, 8.7,
11.6, 14,
17.5, 23.3
R, L
UFB1-W -L -V -R(L)
전원사양 - 삼상 V, Hz
120
160
속도 및 무게에 따른 모터 선정표
속도 (m/min) 5.8 7 8.7 11.6 14 17.5 23.3
0.1Kw 30 Kg 20 Kg 20 Kg 15 Kg 15 Kg 10 Kg 10 Kg
TRANSVERSE CONVEYOR
W+1
22
55 62
.5
W-30
W
78.
2
78.
2
36
W+28
L
27
110
UFB1
9
U
FT1
UFB1M
W LA (mm) L (mm) V (m/min) 모터위치 주문형식
80
350~5,000 120~4,800
5.8, 7, 8.7,
11.6, 14,
17.5, 23.3
R, L
UFB1M-W -LA -L -V -R(L)
전원사양 - 삼상 V, Hz
120
160
속도 및 무게에 따른 모터 선정표
속도 (m/min) 5.8 7 8.7 11.6 14 17.5 23.3
0.1Kw 30 Kg 20 Kg 20 Kg 15 Kg 15 Kg 10 Kg 10 Kg
TRANSVERSE CONVEYOR
W+1
22
55 62
.5
W-30
78.
2
78.
3
W+28W
36
110 L2
L1
27
27
10
CU1-90
W
CU1-180
W
A
W 회전방향 주문형식
80
CU1-90-W -R(L)120
160
W A 회전방향 주문형식
80
R, L CU1-180-W -A -R(L)120
160
W+1
1
W 2+
38 W
+
L
R
L
91W+55
W
+
1
A+
15
W
+
1
(W
+
1)
+
15
+
A
2X
(W
+
1)
+
A+
50
CURVE CONVEYOR
11
U
FT1
U
FT1
ELEVATOR
UFT1 ELEVATOR
W
F
L
 1
F
L
 2
12
DIVERTER
31
7
62
.5
W
W
W V (m/min) 주문형식
80
6.3, 7.9, 10.5,
12.6, 15.7, 21
DV1-W -V
전원사양 - 삼상 V, Hz
120
160
DV1
13
U
FT1
U
FT1
DV1
W
M4X0.7 (Type 1) M4X0.7 (Type 1)M4X0.7 (Type 1)M4X0.7 (Type 1)
KJ
L0
6-
01
S
M
5X
0.
8
(T
yp
e
1)
M
5X0.8 (Type 1)
6002ZZ 6002ZZ
M5X0.8 (Type 1) M5X0.8 (Type 1)
D
P1-A
U
N
-523-376
w
w
w
.uniconpro.com
M6X1-15L
6 6
DP1-A
UN-523-376
WA
W
28
9
62
.5
W+61
DV1T
W A V (m/min) 주문형식
80
62, 137
6.3, 7.9, 10.5,
12.6, 15.7, 21
DV1T-W -A -V
전원사양 - 삼상 V, Hz
120
160
DIVERTER
14
DV1
W
AW
W
62
.5
4
W
W A V (m/min) 주문형식
80
320~5,000
6.3, 7.9, 10.5,
12.6, 15.7, 21
DV1D-W -A -V
전원사양 - 삼상 V, Hz
120
160
DV1D
DIVERTER
U
FT1
15
U
FT1
DV1
W
DIVERTER
AW
W
62
.5
4
DV1S
W A V (m/min) 주문형식
80
320~5,000
6.3, 7.9, 10.5,
12.6, 15.7, 21
DV1S-W -A -V
전원사양 - 삼상 V, Hz
120
160
16
PU1
W
L
POSITION UNIT
H
 :
2m
m
H
 :
0~
35
m
m
62
.5
W
93
W+12
Ø4 Ø4
METER INMETER IN
PASS
STOP
CENTERING
(중간 배기)
공급 범위에서 제외
400N 2 0~35
W H 주문형식
80, 120, 160 2 PU1-W
80, 120, 160 0~35 PU1-W -A
U
FT1
17
U
FT1
SIDE POSITION UNIT
PU1S
 W
0.
5
W
W+46
12
0 80
W-20
45
62
.5
14
0
42.5
W 주문형식
80, 120, 160
Ø4
공급 범위에서 제외
METER IN
18
SG1 (NON DAMPER STOPPER)
SG1D (DAMPER STOPPER)
STOPPER
WT (Kg) V (m/min) 주문형식
80 6
80 9
60 12
40 15
40 18
WT (Kg) V (m/min) 주문형식
12 6
10 9
10 12
10 15
8 18
적용범위
일반 부품을 이송하는 팔렛트의 정지
리턴 팔렛트 및 버퍼 팔렛트의 정지
적용범위
정밀 부품을 이송하는 팔렛트의 부드러운 정지
정확한 위치결정이 요구되는 생산 및 조립공정
빠른 싸이클 타임이 필요한 공정
5
0
5
50
59
U
FT1
19
U
FT1
20
DAMPER STOPPER
DP1-A (DAMPER STOPPER)
42
62
2
5
83
62
2
5
DP1-B (DAMPER STOPPER)
19
UFT1
STOPPER
SG1 (NON DAMPER STOPPER)
SG1D (DAMPER STOPPER)
35
66.3
6
0
.5
 34  50
5
9
20
DAMPER STOPPER
DP1-A (DAMPER STOPPER)
42
62
2
5
83
62
2
5
DP1-B (DAMPER STOPPER)
3
3
33
62
25
WT (Kg) V (m/min) 주문형식
10 6
DP1-A
10 9
9 12
8 15
7 18
WT (Kg) V (m/min) 주문형식
10 6
DP1-B
10 9
9 12
8 15
7 18
적용범위
디버터의 측면에 부착하여 팔렛트의 부드러운 정지
적용범위
PU1 포지션에 부착하여 팔렛트의 부드러운 정지
19
UFT1
STOPPER
SG1 (NON DAMPER STOPPER)
SG1D (DAMPER STOPPER)
35
66.3
6
0
.5
 34  50
5
9
42
62
25
83
62
25
20
STOPPER
SG1 (NON DAMPER STOPPER)
SG1D (DAMPER STOPPER)
259
9
5
WT (Kg) V (m/min) 주문형식
40 6
SP1-25
40 9
30 12
20 15
20 18
적용범위
일반 부품을 이송하는 팔렛트의 정지
짧은 구간의 팔렛트 분리
SP1-25 (SEPERATOR)
Ø4
공급 범위에서 제외
M5
U
FT1
21
U
FT1
LEG SET
USZ1/L
W
h
4
5
4
5
9
0
USZ1
9
0
h
W
W W W A WW
212
W+1 W+15
0
5
0
2
5
2
5
0 0
2
5
2
5
W 2+A+2
W+105
W+1
A B C D
TYPE W H K A 주문형식
A 80, 120 300~1,300 LEG1A-W -H
B 120, 160 300~1,300 LEG1B-W -H
C 80, 120, 160 300~1,300 62, 137 LEG1C-W -H -A
D 80, 120, 160 400~1,300 180~1,000 LEG1D-W -H
LEG1
22
04
PROFILE
LEG
IDLE
DRIVE
BELT GUIDE
MAIN CONVEYOR COMPONENT
UFT2 구성
POSITION BUSHING
MODULE
PALLET / PALLET COMPONENT
TYPE L 주문형식
MODULE (A)
160 UN160
200 UN200
240 UN240
280 UN280
320 UN320
400 UN400
MODULE (B) +320 UNEXP320
PLATE 두께 A (mm) 주문형식
4.8 4.8-0.1 PB2-4.8T
8 8-0.1 PB2-8T
12 12-0.1 PB2-12T
12.7 12.7-0.1 PB2-12.7T
16 16-0.1 PB2-16T
PLATE 두께 A (mm) 주문형식
4.8 4.8-0.1 BT2-4.8T
8 8-0.1 BT2-8T
12 12-0.1 BT2-12T
12.7 12.7-0.1 BT2-12.7T
16 16-0.1 BT2-16T
기능 및 특징
POSITIONING 기능 : 팔렛트의 4개의 BUSH 중 2개를 사용하여 ±0.05 의 위치 결정
GUIDE 기능 : INNER GUIDE를 추가 부착시 0.5mm 이내의 직진정도
SENSING 기능 : 팔렛트의 모서리 4방향 뿐만 아니라 하부 4방향을 근접센서를 이용하여 감지
STOP 기능 : 아래면을 STOPPER를 이용하여 정지하고, STOP GATE 가 있어서 다음 팔렛트를 정지
적용범위
팔렛트 조립시 4개의 부쉬로 고정
포지셔닝 부쉬로 사용
적용범위
W480 X L400 이상의 강화 모듈 팔렛트 사용시 필요
BUSH
BOLT
PALLET MODULE & COMPONENTS
A
Ø12H7
Ø16 r6
Ø20
10
M
12
X1 10
19.5 A
SW
6
24
PALLET ASSEMBLY
주문형식
PM2-W -L -T -S or A
W = 폭, L = 길이, T = 두께,  평탄도
Steel Plate Aluminum Plate Aluminum Plate
W L T  (mm) Wp (Kg) T  (mm) Wp (Kg) T  (mm) Wp (Kg)
160 160 4.8 0.3 0.9
200 160 4.8 0.3 1.2
200 200 4.8 0.3 1.5
240 160 4.8 0.3 1.4
240 200 4.8 0.3 1.8
240 240 4.8 0.3 2.1
280 160 4.8 0.3 1.7
280 200 4.8 0.3 2.1
280 240 4.8 0.3 2.5
280 280 4.8 0.5 2.9
320 160 4.8 0.3 1.8
320 200 4.8 0.5 2.4
320 240 4.8 0.5 2.8
320 280 4.8 0.5 3.4
320 320 4.8 0.5 4.3 8.0 0.5 2.1
400 240 4.8 0.5 4.1 8.0 0.5 2.0
400 320 4.8 0.6 5.3 8.0 0.6 2.7
400 400 4.8 0.6 6.6 8.0 0.6 3.4 12.7 0.6 5.3
480 320 4.8 0.6 6.4 8.0 0.6 3.2 12.7 0.6 5.1
480 400 4.8 0.6 7.8 8.0 0.6 4.0 12.7 0.6 6.4
480 480 4.8 0.8 9.3 8.0 0.8 4.9 12.7 0.8 7.7
640 400 4.8 0.8 10.4 8.0 0.8 5.4 12.7 0.8 8.6
640 480 4.8 1.0 12.3 8.0 1.0 6.5 12.7 1.0 10.3
640 640 4.8 1.0 16.3 1.0 8.7 12.7 1.0 13.8
800 400 12.7 1.0 10.8
800 480 12.7 1.0 12.9
800 640 12.7 1.0 17.3
800 800 12.7 1.0 21.7
1040 640 12.7 1.2 22.5
1040 800 12.7 1.2 28.2
PM2
W
L 2
20
25
U
FT2
23
UFT2
PALLET ASSEMBLY
W
L
PALLET
T
PM2H
W L Wp (Kg)
400 400 6.6
400 480 7.1
480 480 7.7
400 640 8.9
480 640 9.4
640 640 11.2
400 800 10.2
480 800 10.8
640 800 12.5
800 800 13.9
640 1040 15.0
800 1040 16.0
1040 1040 18.0
주문형식
PM2H-W -L
W = 폭, L = 길이
W
70L
26
MAIN BELT CONVEYOR
UFT2
W L (mm) V (m/min) 모터위치 주문형식
160
1,000~24,000
6.6
8.2
11
13.2
16.5
17.4
22
R, L
UFT2-W -L -V -R(L)
전원사양 - 삼상 V, Hz
200
240
R, L, M
280
320
400
480
640
800
1040
속도 및 무게에 따른 모터 선정표
V (m/min) 6.6 8.2 11 13.2 16.5 17.4 22
0.4Kw 250 Kg 250 Kg 250 Kg 230 Kg 180 Kg 170 Kg 130 Kg
0.75Kw 250 Kg 250 Kg 250 Kg 250 Kg 250 Kg 250 Kg 250 Kg
MAIN CONVEYOR
W+2
0
0
W 5
5
5
W+15
1
1
W+
W+
W
W
L
2 0
2 0
27
U
FT2
UFT2DV
30
적용범위
구동부와 종동부에 DIVERTER를 일체형으로 제작하여 레이아웃을 줄일 수 있음.
W LA L (mm) 모터위치 주문형식
160 160,
200,
240,
280,
320
1,000~24,000 R, L
UFT2DV-W -LA -L -V -R(L)
전원사양 - 삼상 V, Hz
200
240
280
320
속도 및 무게에 따른 모터 선정표
V (m/min) 6.6 8.2 11 13.2 16.5 17.4 22
0.4Kw 250 Kg 250 Kg 250 Kg 230 Kg 180 Kg 170 Kg 130 Kg
0.75Kw 250 Kg 250 Kg 250 Kg 250 Kg 250 Kg 250 Kg 250 Kg
SPECIAL MAIN CONVEYOR
W+2
0
0
W 5
5
5
W+15
1
1
W+ 9
W
W+ 9
W 2 0
2 0
L
LA
28
UFB2
W L (mm) V (m/min) 모터위치 주문형식
160
240~6,000
5.7
7.6
9.1
11.4
15.2
18.2
22.7
R, L
UFB2-W -L -V -R(L, M)
전원사양 - 삼상 V, Hz
200
240
R, L, M
280
320
400
480
640
800
1040
속도 및 무게에 따른 모터 선정표
속도 (m/min) 5.7 7.6 9.1 11.4 15.2 18.2 22.7
0.1Kw 60 Kg 60 Kg 60 Kg 60 Kg 45 Kg 35 Kg 30 Kg
0.2Kw 60 Kg 60 Kg 60 Kg 60 Kg 60 Kg 60 Kg 60 Kg
TRANSVERSE CONVEYOR
W+2
0
0
W 5
5
5
W+15
10
2
W+ 0
W
0
1 0
L
29
U
FT2
UFB2M
TRANSVERSE CONVEYOR
속도 및 무게에 따른 모터 선정표
속도 (m/min) 5.7 7.6 9.1 11.4 15.2 18.2 22.7
0.1Kw 60 Kg 60 Kg 60 Kg 60 Kg 45 Kg 35 Kg 30 Kg
0.2Kw 60 Kg 60 Kg 60 Kg 60 Kg 60 Kg 60 Kg 60 Kg
W LA (mm) L (mm) V (m/min) 모터위치 주문형식
160
90~5,770 310~6,000
5.7
7.6
9.1
11.4
15.2
18.2
22.7
R, L
UFB2M-W -LA -L -V -R(L, M)
전원사양 - 삼상 V, Hz
200
240
R, L, M
280
320
400
480
640
800
1040
W+2
0
0
W 5
5
5
W+15
102
102
W+ 0
W
W+ 0
W
L
LA
1 0
0
0
30
UFT2-R
MAIN CHAIN CONVEYOR
 400kg
속도 및 무게에 따른 모터 선정표
속도 (m/min) 6.2 7.8 10.4 12.5 15.6 20.8
0.4Kw 400 Kg 350 Kg 260 Kg 220 Kg 170 Kg 120 Kg
0.75Kw 400 Kg 400 Kg 400 Kg 400 Kg 340 Kg 240 KG
W L (mm) V (m/min) 모터위치 주문형식
160
650~6,000
6.2
7.8
10.4
12.5
15.6
20.8
R, L
UFT2-F-W -L -V -R(L, M)
전원사양 - 삼상 V, Hz
200
240
R, L, M
280
320
400
480
640
800
1040
UFT2-F
MAIN CONVEYOR
W+2
0
0
W 5
10
5
W+15
10
W+ 0
W
L
120
2 0
31
U
FT2
MAIN CHAIN CONVEYOR
UFB2-R
 250kg
속도 및 무게에 따른 모터 선정표
속도 (m/min) 6.7 8 10 13.4 16 20.1
0.2Kw 180 Kg 150 Kg 120 Kg 90 Kg 65 Kg 50 Kg
0.4Kw 250 Kg 250 KG 250 Kg 200 Kg 160 Kg 130 Kg
W L (mm) V (m/min) 모터위치 주문형식
160
300~6,000
6.7
8
10
13.4
16
20.1
R, L
UFB2-F-W -L -V -R(L, M)
전원사양 - 삼상 V, Hz
200
240
R, L, M
280
320
400
480
640
800
1040
UFB2-F
TRANSVERSE
W+2
0
0
W 5
10
5
W+15
10
W+ 0
W
L
0
1 0
10
2
32
MAIN CHAIN CONVEYOR
UFT2-R
 1200kg
체인 사양 UC2040-CR (무배속 체인)
속도 (m/min) 5.8 7.3 9.7 11.7 14.6
0.4Kw 1000 Kg 800 Kg 600 Kg 500 Kg 400 Kg
0.75Kw 1000 Kg 1000 Kg 1000 Kg 1000 Kg 800 Kg
UC2040-VR (배속 체인)
9.1 12.1 14.6 18.2 24.3
1200 Kg 1200 Kg 1000 Kg 800 Kg 600 Kg
1200 Kg 1200 Kg 1000 Kg 1000 Kg 1000 Kg
W L (mm) V (m/min) V (m/min) 모터위치 주문형식
160
650~6,000
무배속체인
5.8
7.3
9.7
11.7
14.6
배속체인
9.1
12.1
14.6
18.2
24.3
R, L
UFT2-R-W -L -V -R(L, M)
전원사양 - 삼상 V, Hz
200
240
R, L, M
280
320
400
480
640
800
1040
MAIN CONVEYOR
체인 롤러와 롤러 사이에 이물질 투입 방지 커버가 부착된 제품도 준비되어 있습니다.
체인 선정시 문의 바랍니다.
10
2
W+ 0
W2 0
120
L
W+2
0
0
W 5
10
5
W+15
33
U
FT2
MAIN CHAIN CONVEYOR
UFB2-R
체인 사양 UC2040-CR (무배속 체인)
속도 (m/min) 6.1 7.3 9.1 12.2 14.6
0.1Kw 210 Kg 150 Kg 120 Kg 90 Kg 70 Kg
0.2Kw 450 Kg 370 Kg 300 Kg 220 Kg 180 Kg
W L (mm) V (m/min) V (m/min) 모터위치 주문형식
160
300~6,000
무배속체인
6.1
7.3
9.1
12.2
14.6
배속체인
9.1
11.4
15.2
18.2
22.8
R, L
UFB2-R-W -L -V -R(L, M)
전원사양 - 삼상 V, Hz
200
240
R, L, M
280
320
400
480
640
800
1040
체인 롤러와 롤러 사이에 이물질 투입 방지 커버가 부착된 제품도 준비되어 있습니다.
체인 선정시 문의 바랍니다.
TRANSVERSE CONVEYOR
10
10
2
W+ 0
W
L
1 0
0
W+2
0
0
W 5
10
5
W+15
UC2040-VR (배속 체인)
9.1 11.4 15.2 18.2 22.8
300 Kg 250 Kg 190 Kg 150 Kg 110 KG
700 Kg 630 Kg 470 Kg 380 Kg 300 Kg
34
CURVE CONVEYOR
CU2-90
15
W L V (m/min) 회전방향 주문형식
160 160, 240
5.7, 7.6, 9.1, 11.4,
15.2, 18.2
R, L
CU2-90-W -L -V -R(L)
전원사양 - 삼상 V, Hz
240 160, 240, 320
320 240, 320, 400
400 320, 400
W
L
1
0
W+ 5 5
R
L
35
U
FT2
CURVE CONVEYOR
CU2-180
15
W L A V (m/min) 회전방향 주문형식
160 160, 240
90, 135
5.7, 7.6, 9.1, 11.4,
15.2, 18.2, 22.7
R, L
CU2-180-W -L -A -V -CW (CCW)
전원사양 - 삼상 V, Hz
240 160, 240, 320
320 240, 320, 400
400 320, 400
W
L
R
L
A
W+ 5 5
36
CURVE
CU2B-90
W L V (m/min) 회전방향 주문형식
160 160, 240 5.7, 7.6, 9.1, 11.4,
15.2, 18.2, 22.7
R, L
CU2B-90-W -L -V -R(L)
전원사양 - 삼상 V, Hz
240 160, 240, 320
320 240, 320, 400, 480
5.7, 7.6, 9.1, 11.4,
15.2, 18.2
400 320, 400, 480
480 320, 400, 480, 640
640 640, 800, 960
CURVE CONVEYOR
22
2
2
2
2
R
W
L
L
37
U
FT2
CURVE
CU2B-90
W
L L
1
0
0
W
AA
CURVE CONVEYOR
CU2F-90
주문형식
CU2F-90-W -L -V -R(L)
전원사양 - 삼상 V, Hz
W L V (m/min) 모터위치 AA BB G H
160
160 6.7, 8, 10, 13.4, 16, 20.1 R, L 495 286 755 667
240 495 287 835 747
320 495 266 915 827
240
160 6.7, 8, 10, 13.4, 16, 20.1 R, L, M 575 287 835 707
240 575 280 915 787
320 575 270 995 867
400 575 256 1075 947
480 575 240 1155 1027
320
160 6.7, 8, 10, 13.4, 16, 20.1 R, L, M 655 288 915 747
240 655 282 995 827
320 655 273 1075 907
400 655 261 1155 987
480 655 247 1235 1067
400
240 6.7, 8, 10, 13.4, 16, 20.1 R, L, M 733 283 1075 867
320 733 275 1155 947
400 733 265 1235 1027
480 733 252 1315 1107
640 733 260 1299 1032
480
320 6.7, 8, 10, 13.4, 16, 20.1 R, L, M 815 277 1235 987
400 815 268 1315 1067
480 815 256 1395 1147
640 815 267 1366 1060
800 895 319 1595 1289
640
400 6.7, 8, 10, 13.4, 16, 20.1 R, L, M 975 272 1475 1147
480 975 263 1555 1227
640 975 278 1503 1117
800 1055 333 1733 1347
1040 1055 277 1973 1587
800
480 6.7, 8, 10, 13.4, 16, 20.1 R, L, M 1135 267 1715 1307
640 1135 285 1642 1176
800 1215 344 1872 1406
1040 1215 296 2112 1646
38
CURVE
CU2B-90
CURVE CONVEYOR
CU2F-180
W
L L
W
+
15
AA
A
1 0
주문형식
CU2F-180-W -L -V -R(L)
전원사양 - 삼상 V, Hz
W L V (m/min) 모터위치 AA BB G A
160
160 6.7, 8, 10, 13.4, 16, 20.1 R, L 495 286 755 640
240 495 287 835 640
320 495 266 915 640
240
160 6.7, 8, 10, 13.4, 16, 20.1 R, L, M 575 287 835 640
240 575 280 915 640
320 575 270 995 640
400 575 256 1075 640
480 575 240 1155 640
320
160 6.7, 8, 10, 13.4, 16, 20.1 R, L, M 655 288 915 640
240 655 282 995 640
320 655 273 1075 640
400 655 261 1155 640
480 655 247 1235 640
400
240 6.7, 8, 10, 13.4, 16, 20.1 R, L, M 733 283 1075 640
320 733 275 1155 640
400 733 265 1235 640
480 733 252 1315 640
640 733 260 1299 640
480
320 6.7, 8, 10, 13.4, 16, 20.1 R, L, M 815 277 1235 640
400 815 268 1315 640
480 815 256 1395 640
640 815 267 1366 640
800 895 319 1595 640
640
400 6.7, 8, 10, 13.4, 16, 20.1 R, L, M 975 272 1475 640
480 975 263 1555 640
640 975 278 1503 640
800 1055 333 1733 640
1040 1055 277 1973 640
800
480 6.7, 8, 10, 13.4, 16, 20.1 R, L, M 1135 267 1715 640
640 1135 285 1642 640
800 1215 344 1872 800
1040 1215 296 2112 800
39
U
FT2
UFT2
UFT2 ELEVATOR
W
F
L
1
F
L
2
ELEVATOR
40
L
W
DV2
W
DIVERTER
W
L
W+2
W L V (m/min) 주문형식
160 160, 240, 320
6.3, 7.9, 10.5,
12.6, 15.7, 21
DV2-W -L -V
전원사양 - 삼상 V, Hz
240 160, 240, 320, 400
320 160, 240, 320, 400
400 240, 320, 400
480 320
41
U
FT2
DV2
DIVERTER
X1 ( 1)
0
X1(1)
0
1 (1 ) 1(1)
X1
(
1)
X1
(
1)
X1
(
1)
X1
(
1)
0000
X115LX1 15L
12
(1
)
R2
(1
2
)
20202020
121012101210 1210
1
X1
25
20L
1
X1
25
20L
10
10
10
10
X1
(
1)
X1
(
1)
L 1 ( )
W
L22-55 (M
ISUM
I)
1.05Kg
7.35Kg
W
L22-55 (M
ISUM
I)
1.05Kg
7.35Kg
DB1210
DB1210
M6X1 (Type 1)
GMSB8-40
688zz688zz
M6X1 (Type 1)
GMSB8-40
688zz688zz
M6X1 (Type 1)
GMSB8-40
688zz 688zz
M6X1 (Type 1)
GMSB8-40
688zz 688zz
A2
10
0
52
5
A
2001
0
L001L001
000
L
W
W+2
50
DV2-H
W L V (m/min) 주문형식
320 320, 400, 480
5.7, 7.6, 9.1, 11.4,
15.2, 18.2, 22.7
DV2-H-W -L -V
전원사양 - 삼상 V, Hz
400 400, 480, 640
640 400, 480, 640
800 400, 480, 640
42
DV2
DIVERTER
100
DV2-R
W L V (m/min) 주문형식
480 480, 640, 800
6.6, 9.6, 12.1,
13.2, 16.7, 20.3
DV2-R-W -L -V
전원사양 - 삼상 V, Hz
640 480, 640, 800
800 480, 640, 800, 1040
1040 480, 640, 800, 1040
DS
PO
6-1
5 (
MI
SU
MI
)
DSPO6-15 (MISUMI)
DS
PO
6-1
5 (
MI
SU
MI
)
DSPO6-15 (MISUMI)
DSPO6-15 (MISUMI)
DS
PO
6-1
5 (
MI
SU
MI
)
DSPO6-15 (MISUMI)
DS
PO
6-1
5 (
MI
SU
MI
)
DBGONP30180 (MISUMI)
M8
X1
.25
-12
L
M6
X1
-15
L
6
M6
X1
-15
L
6
U
D
A2
/1
00
U
N
-5
23
-6
45
w
w
w
.u
ni
co
np
ro
.c
om
DBGONP30180 (MISUMI)
M8
X1
.25
-12
L
M6
X1
-15
L
6
M6
X1
-15
L
6
KJ
L06
-01
S
M10X1.5-18L
Ø10X2.5t(2호) M10X1.5 (Type 2)
M10X1.5-18L
Ø10X2.5t(2호)M10X1.5 (Type 2)
Ø10X2.5t(2호)M10X1.5 (Type 2)
Ø10X2.5t(2호)M10X1.5 (Type 2)
Ø10X2.5t(2호) M10X1.5 (Type 2)
Ø10X2.5t(2호) M10X1.5 (Type 2)
M5X0.8-12L
5 5
M5X0.8-12L
5 5
M5X0.8-12L
5 5
M5X0.8-12L
5 5
M5X0.8-12L
5 5
M5X0.8-12L
5 5
M5X0.8-12L
5 5
M5X0.8-12L
5 5
M5X0.8-12L
5 5
M5X0.8-12L
5 5
M5X0.8-12L
5 5
M5X0.8-12L
5 5
M5X0.8-12L
5 5
M5X0.8-12L
5 5
M5X0.8-12L
55
M5X0.8-12L
55
M5X0.8-12L
55
M5X0.8-12L
55
M5X0.8-12L
5 5M5X0.8-12L
55
DS
PO
6-1
5 (
MI
SU
MI
)
DSPO6-15 (MISUMI)
AUS14-65 (MISUMI)
DB
GO
NP
30
18
0 (
MI
SU
MI
)
M8X1.25-12L
M6X1-15L
6
DS
PO
6-1
5 (
MI
SU
MI
)
DSPO6-15 (MISUMI)
AUS14-65 (MISUMI)
DSPO6-15 (MISUMI)
DS
PO
6-1
5 (
MI
SU
MI
)
AUS14-65 (MISUMI)
DBGONP30180 (MISUMI)
M8X1.25-12L
M6X1-15L
6
DSPO6-15 (MISUMI)
DS
PO
6-1
5 (
MI
SU
MI
)
AUS14-65 (MISUMI)
AU
S1
4-
65
 (M
IS
U
M
I)
W
L
43
U
FT2
POSITION UNIT
UFT2
PU2
 LW
±0.05mm
A
22
11
01
0
A
22
11
01
0
12
11
9
L1
2
1
A1
2
11
9
L1
2
1
5X
0
10
L5
5X
0
10
L5
5X
0
10
L5
5X
0
10
L5
12
11
9
L1
2
1
A1
2
11
9
L1
2
1
12
11
9
L1
2
1
A1
2
11
9
L1
2
1
10
5
(
)
10
5
(
)
A
22
11
01
0
W
L
2
5
5
W L 주문형식
160 160
PU2-W -L
240 160
320 160
160 240
240 240
320 240
400 240
160 320
240 320
320 320
W L 주문형식
400 320
PU2-W -L
480 320
240 400
320 400
400 400
480 400
320 480
400 480
480 480
44
BACK-UP POSITION
PU2B
W
L
12
5
0
W
L
12
5
1 0
1
2
A (Ton) W L B (Kg) 주문형식
BG1 6 160 160, 240 20 PU2B-W160-L
BG2 10
240 160, 240, 320 30 PU2B-W240-L
320 160, 240, 320 30 PU2B-W320-L
A : 백업 포지션이 상승 완료한후 지지할 수 있는 최대 허용하중
B : 백업 포지션 상승시 제품을 들수 있는 최대 허용하중
45
U
FT2
PU2T
TURN POSITION UNIT
W L R H (mm) 회전방향 주문형식
160 160
90 , 180 40, 90
R, L
R:CW
L:CCW
PU2T-W -L -R -H -R(L)
240 160
320 160
160 240
240 240
320 240
400 240
160 320
240 320
320 320
400 320
480 320
240 400
320 400
400 400
480 400
320 480
400 480
480 480
L
W
46
SG2 (NON DAMPER STOPPER)
UVE2/RS (ANTI BACK)
STOPPER
AB2 (ANTI BACK)
적용범위
*고하중과 대부품 이송에 적합
*고정형 STOPPER로 외경에 비해 대용량의  중량물도 간단히 정지시킨다.
*버퍼용 스톱퍼에 적합
적용범위
*팔렛트 정지시 반발력에 의한 밀림 방지
WT [Kg] V [m/min] 주문형식
200 6
140 9
100 12
70 15
50 18
WT [Kg] V [m/min] 주문형식
140 6
90 9
70 12
50 15
30 18
0
50
2
50
59
47
U
FT2
SG2D-30H (DAMPER STOPPER)
STOPPER
적용범위
*소형 기계부품, 전기전자부품 조립공정
*비례제어방식 조절로 반발력 최소화
*WHIP 부착가능
적용범위
*중형 기계부품 조립공정
*비례제어방식 조절로 반발력 최소화
*WHIP 부착가능
WT [Kg] V [m/min] 주문형식
30 6
30 9
25 12
20 15
15 18
WT [Kg] V [m/min] 주문형식
70 6
60 9
50 12
50 15
40 18
SG2D-30 (DAMPER STOPPER)
SG2D-70 (DAMPER STOPPER)
0
1
48
SG2D-150 (DAMPER STOPPER)
STOPPER
DP2-A,B (DAMPER STOPPER)
적용범위
*중형 기계부품 조립공정
*비례제어방식 조절로 반발력 최소화
*WHIP 부착가능
적용범위
*디버터의 측면에 부착하여 팔렛트의 부드러운 정지
WT [Kg] V [m/min] 주문형식
150 6
SG2D-150
120 9
110 12
100 15
100 18
55 24
35 30
WT [Kg] V [m/min] 주문형식
30 6
DP2-A or B
30 9
25 12
20 15
15 18
0
0
105
0
0
49
U
FT2
DP2-100-A (DAMPER STOPPER)
STOPPER
6mm
DP2-100-B (DAMPER STOPPER)
적용범위
*디버터의 측면에 부착하여 팔렛트의 부드러운 정지
WT [Kg] V [m/min] 주문형식
100 6
DP2-100-A
100 9
100 12
100 15
100 18
55 24
35 30
적용범위
*디버터의 측면에 부착하여 팔렛트의 부드러운 정지
WT [Kg] V [m/min] 주문형식
100 6
DP2-100-B
100 9
100 12
100 15
100 18
55 24
35 30
6mm
0
1
0
59
50
STOPPER
6mm
0
0
110
95
0
105
적용범위
*고하중과 대부품 이송에 적합
*비례제어방식 조절로 반발력 최소화
*WHIP 부착가능
적용범위
*고하중과 대부품 이송에 적합
*비례제어방식 조절로 반발력 최소화
*WHIP 부착가능
WT [Kg] V [m/min] 주문형식
160 6
SG2D-160
130 9
110 12
100 15
100 18
55 24
35 30
WT [Kg] V [m/min] 주문형식
160 6
SG2D-160H-S(D)
S:SINGLE ACTING
D:DOUBLE ACTING
130 9
110 12
100 15
100 18
55 24
35 30
SG2D-160 (DAMPER STOPPER)
SG2D-160H (DAMPER STOPPER)
6mm
51
U
FT2
ROCKER-A
ROCKER-B
POSITION SENSOR
적용범위
*디버터가 장착된 측면 프레임에 부착하여
팔렛트 도착감지용으로 사용
적용범위
*디버터가 장착된 측면 프레임에 부착하여
팔렛트 정지 및 도착 감지용으로 사용
L 주문형식
110 RO-A
L 주문형식
110 RO-B-110
190 RO-B-190
270 RO-B-270
적용범위
*디버터가 장착된 측면 프레임에 부착하여 팔렛트 도착감지용으로 사용
적용범위
*디버터가 장착된 측면 프레임에 부착하여 팔렛트 정지 및 도착 감지용으로 사용
L 주문형식
110 RO-A
L 주문형식
110 RO-B-110
190 RO-B-190
270 RO-B-270
L
25
L
ROCKER
52
SB2/O
SB2/I
SB2/S
SENSOR BRACKET
0 25
20
25
0
53
U
FT2
USZ2
USZ2/U
USZ2/T
LEG SET
9
0
W
9
0
W
9
0
W A W
LEG2-A (수평순환)
LEG2- B (수평순환 2열)
LEG2-C (수직순환)
W H 주문형식
160~1040 250~2000 LEG2-A-W -H
W A H 주문형식
160~1040 45, 90, 135 250~2000 LEG2-B-W -A -H
W H K 주문형식
160~1040 500~2000 250~2000 LEG2-C-W -H -K
54
USZ2-M
USZ2/U-M
USZ2/T-M
CONVEYOR LEG
9
0
W
W
90
90
W A W
LEG2-D (수평순환)
LEG2- E (수평순환 2열)
LEG2-F (수직순환)
W H 주문형식
160~1040 250~2000 LEG2-D-W -H
W A H 주문형식
160~1040 45, 90, 135 250~2000 LEG2-E-W -A -H
W H K 주문형식
160~1040 500~2000 250~2000 LEG2-F-W -H -K
LEG SET
55
U
FT2
56
50
ST-PROFILE
USP-22530 USP-3030
USR-3030 UST-3030
USU-3030 USP-3060
57
체
결
구
51
ST-PROFILE
USP-3090 USP-30120
USP-4040 USR-4040
UST-4040 USU-4040
58
52
ST-PROFILE
USP-4080 USP-40120
USP-4545 USP-4560
USP-4590
59
체
결
구
53
ST-PROFILE
USP-6060 UWP-6060
USP-6090 USP-8080
USP-9090 UWP-9090
60
54
CONNECTION ELEMENT
61
체
결
구
55
CONNECTION ELEMENT
62
56
CONNECTION ELEMENT
63
체
결
구
57
CONNECTION ELEMENT
64
58
CONNECTION ELEMENT
65
체
결
구
59
CONNECTION ELEMENT
66
60
TECHNICAL DATA
67
6168
TEL : 031-431-5165, 5166    FAX : 031-431-5185
(3Ma 208Ho Shihwa Industrial Complex Jeongwang-dong)
51, Mayu-ro 92beon-gil, Siheung-City, Gyeonggi-Do, Korea
TEL : 82-31-431-5165, 5166   FAX : 82-31-431-5185
E-MAIL : uniconpro@empas.com
URL : http://www.uniconpro.com
우)15112 경기도 시흥시 마유로 92번길 51